
日 月 火 水 木 金 土

院長 ○ ○ ○ ○ ○ ○

健太朗Dr.
9:00～

　11:30

9:00～

　11:30

※第2・第4

院長 ○ ○ ○

健太朗Dr.
14:00～

　17:00

15:00～

　18:30

15:00～

　18:30

◎三倉健太朗医師の診察は、予約外来となります。

◆ 2024年4月からの診療体制 ◆

午前

休診日

午後

◎ 院長（三倉亮平医師）の診察日時は、変更はなく、今まで通り予約制ではありません。

　※WEB予約は、1月25日よりホームページ・LINE公式アカウントのリンクから可能です。

　ご予約は、来院,電話のほか、WEB予約ができます。

　専門は糖尿病・甲状腺疾患ですが、内科専門医ですので、

　現在通院中の患者様はもちろん、セカンドオピニオンを受けられたい方、

　他院より転院をご検討の方、お身体のことでご相談されたい方、

　待ち時間を気にされる方、などなど、、、是非ご利用ください。

　また、予約優先とはなりますが、予約なしでも診察が可能です。


