## ◆ 2024年4月からの診療体制 ◆

		B	月	火	水	木	金	土
午前	院長		0	0	休診日	0	0	$\circ$
	健太朗Dr.					9:00~ 11:30		9:00~ 11:30 ※第2·第4
午後	院長		$\bigcirc$			$\circ$	0	
	健太朗Dr.			14:00~ 17:00		15:00~ 18:30	15:00~ 18:30	

- ◎ 院長(三倉亮平医師)の診察日時は、変更はなく、今まで通り予約制ではありません。
- ○三倉健太朗医師の診察は、<u>予約外来</u>となります。 ご予約は、来院,電話のほか、<u>WEB予約</u>ができます。

専門は糖尿病・甲状腺疾患ですが、内科専門医ですので、 現在通院中の患者様はもちろん、セカンドオピニオンを受けられたい方、 他院より転院をご検討の方、お身体のことでご相談されたい方、 待ち時間を気にされる方、などなど、、、是非ご利用ください。

また、予約優先とはなりますが、予約なしでも診察が可能です。

※WEB予約は、1月25日よりホームページ・LINE公式アカウントのリンクから可能です。